

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **R K Lausten Holding ApS**

Salbjergvej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 38 38 14 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

**Rene Lausten**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R K Lausten Holding ApS Salbjergvej 24 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 38 38 14 31
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Lausten
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	R.L. Trans ApS, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.483</b>	<b>-10.632</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter	28	414
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.071	-33.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.474</b>	<b>-43.943</b>
Skat af årets resultat	8.470	9.702
<b>Årets resultat</b>	<b>269.944</b>	<b>-34.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	159.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.944</b>	<b>-34.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.270.680	2.270.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.270.680</u>	<u>2.270.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.270.680</u></b>	<b><u>2.270.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.758	7.260
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.712</u>	<u>134.464</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.470</u>	<u>141.724</u>
Likvide beholdninger	<u>727.517</u>	<u>902.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.987</u></b>	<b><u>1.044.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.120.667</u></b>	<b><u>3.315.142</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.679.640	2.519.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.839.640</u></b>	<b><u>2.679.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>273.527</u>	<u>627.945</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.527</u>	<u>627.945</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>281.027</u></b>	<b><u>635.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.120.667</u></b>	<b><u>3.315.142</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.971	26.769
Andre finansielle omkostninger	100	6.956
	<b>28.071</b>	<b>33.725</b>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.270.680	2.270.680
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.270.680</b>	<b>2.270.680</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
R.L. Trans ApS, Solrød	100 %	3.170.171	628.721
		<b>3.170.171</b>	<b>628.721</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rene Lausten

Direktør og dirigent

Serienummer: 718e30c5-e4e9-4134-97a8-76038805a885

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-02-07 15:58:03 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-07 15:59:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**